

KIRJAVIISAAT

teoksia kirjoista

9.6. - 4.7. 2012

Kehystämö Galleria Patinassa

Kirjaviisaat - Raija Manninen, Suvi Mannonen, Outi Markkanen, Piia Myllyselkä, Minja Revonkorpi ja Anna Wildrose ovat 'lukeneet' kukin tavallaan kirjoja ja hyödyntäneet niitä teoksissaan. Samassa näyttelytilassa nämä 'lukukokemukset' muodostavat kokonaisen 'kirjaston' katsojan nautittavaksi.

Kirjat ovat ensimmäisiä kulttuurin massatuotteita ja nykyisin niihin on varaa kaikilla. Kirpputorit notkuvat lukemattomia kirjoja, joita kukaan ei enää halua lukea eikä omistaa. Kuitenkin kirjojen käyttö muuhun tarkoitukseen kuin lukemiseen ärsyttää monia. Vaikka kirjojen tarinat ulottuvat eri maailmoihin, on kirja esineenä rajallinen muotonsa ja kokonsa puolesta ja siksi niin kiinnostava. Maailmassa ilmestyy noin miljoona nimikettä vuodessa, joten kirjoja riittää ja kirjaviisaita.

Kirjat yhdistävät näitä tekijöitä:

Anna Wildrose on itseoppinut kuvataiteilija, joka asuu Rautalammilla. Annan työt ovat kollaaseja ja esinekoosteita sekä installaatioita ja hän käyttää töissään paljon kierrätysmateriaaleja, yhdistelee ennakkoluulottomasti tekniikoita ja materiaaleja.

Kuvataiteilija Outi Markkanen keräilee kaikenlaista elettyä elämää ja pistää sen talteen ja jonain päivänä yhdistää sen johonkin toiseen esineeseen ja ajatukseen, lopputuloksena on jotain ihan uutta.

Haukiputaalta kotoisin olevan taidemaalari Suvi Mannosen käsissä vanhat kirjan kannet saavat uuden elämän. Maalauksissa näkyy mennyt elämä hienostuneina ja kauniina naishahmoina.

Kuvataiteilija Minja Revonkorpi etsii uusia maailmoja löytöesineiden ja -materiaalien kautta. Esine synnyttää idean, jonka toteutusta tekniikka ei rajoita. Rosoiset pinnat ja herkkyys sekä teosten nimet tuovat sanojen rakastajan taiteeseen tarinallisuutta.

Kuvataiteilija Piia Myllyselän piirtämät pikkutarkat hahmot ja leikellyt tekstin pätkät muodostavat humoristisia hetkiä arkielämästä.

Jyväskyläläinen Raija Manninen lähestyy kirjoja kansimateriaalin värin perusteella leikellen ja liimaten.

Kehystämö Galleria Patina

Kauppakatu 3

40100 Jyväskylä

www.kehystamopatina.fi

p. 0400 398 766

avoinna ma-pe 10-17, kesälauantaisin suljettu